
Warszawa, dnia 12 września 2019 r. 

Poz. 50 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 11 września 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw  

Ocen Skutków Regulacji 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Środowiska z dnia 8 sierpnia 2014 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw Ocen Skutków Regulacji (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 51, z 2015 r. poz. 60 oraz 

z 2016 r. poz. 51 i 53) w § 3 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący Zespołu – Sekretarz Stanu albo Podsekretarz Stanu nadzorujący 

komórkę organizacyjną Ministerstwa Środowiska, która jest właściwa w zakresie 

obsługi i wsparcia Zespołu;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Henryk Kowalczyk 

 

 

 

 

                                                 

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 96). 




